

[JBO]: Rusza II edycja Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego 2020

Zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w II edycji Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego!

Masz pomysły na rozwój Jawora? Chcesz zmienić swoje okolice??

W terminie **2 - 20 marca br.** zgłoś projekt w ramach Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego 2020 i zdecyduj na co zostaną wydane pieniądze. Wypełnij formularz i zmień swoje otoczenie.

→ Udział w JBO może wziąć udział każdy mieszkaniec Jawora, który ma ukończone 16 lat.

→ Jaworzanie mogą zgłaszać projekty w dwóch kategoriach: mały projekt – do 20.000 zł oraz duży projekt – do 50.000 zł.

→ Uzupełnione formularze zgłoszeniowe wraz z wymaganymi załącznikami można złożyć w formie papierowej w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Jaworze, ul. Rynek 1, 59-400 Jawor lub w formie elektronicznej na adres skrytki e-PUAP: /Jawor/skrytka, podpisane profilem zaufanym osoby składającej projekt.

Więcej informacji oraz druki do pobrania znajdziesz poniżej:



GMINA JAWOR
WWW.JAWOR.PL

2020



JAWORSKI
BUDŻET
OBYWATELSKI

**Masz pomysł na rozwój Jawora?
Chcesz zmienić swoją okolicę?**

Zgłoś projekt!

Wypełnij wniosek i złóż w dniach

2 - 20 marca 2020 r.

Co daje udział w budżecie obywatelskim?

To możliwość bezpośredniego zadecydowania, na co zostaną wydane pieniądze w ramach małych i dużych miejskich projektów. Mieszkańcy Jawora mają szansę zrealizować własne pomysły i zmienić najbliższe otoczenie.

Kto może wziąć udział?

Trzeba być mieszkańcem Jawora i mieć ukończone 16 lat.

Jak włączyć się w budżet obywatelski?

1. Możesz zgłosić własny projekt na przygotowanym formularzu.
2. Możesz oddać głos na najlepsze Twoim zdaniem projekty. W tym roku głosujemy od 11 do 15 maja.

Jak składać projekty?

Formularze zgłoszeniowe wraz z wymaganymi załącznikami będzie można składać w terminie od 2 marca br. do 20 marca br. w następujący sposób:

1. Osobiście w Urzędzie Miejskim w Jaworze – w Biurze Obsługi Klienta w godzinach urzędowania,
2. przestać listownie na adres: Urząd Miejski w Jaworze, Rynek 1, 59-400 Jawor, decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego,
3. w formie elektronicznej na adres skrytki e-PUAP: /Jawor/skrytka, podpisany profilem zaufanym osoby składającej projekt.

Szczegółowe informacje zostaną umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Jaworze pod adresem www.jawor.pl/jbo2020 oraz na stronie www.facebook.com/JaworskiBudzetObywatelski

Można również kontaktować się z zespołem do spraw realizacji budżetu obywatelskiego – ul. Zamkowa 2, I piętro, pokój nr 1, tel. 76/ 870-20-21 wew. 220 lub adres e-mail: jbo@jawor.pl

**Burmistrz Miasta Jawora zaprasza
do składania wniosków**

Szczegółowe informacje, zasady i formularze znajdują się na stronie

www.jawor.pl/jbo2020

